
 
 
 
 

 

 

 

 

平素より、当公社ホームページをご利用いただきありがとうございます。 

 今回のリニューアルにともない、一部閲覧できない状況が生じ、ご迷惑をおかけし

誠に申し訳ありません。 

お手数をおかけしますが、現在ご利用いただいているインターネットの環境設定を

一部変更していただくことで解消されますので、次により対応していただきますよう

お願いいたします。 

 

 

１ Internet Explorer のバージョンについて、「8」や「9」をご利用の場合は「10 

以上」にバージョンアップしていただきますようお願いします。 

 

２ トップページ以外のＵＲＬが一部変更になりましたので、「発注・契約・入札情報」 

等をブラウザの「お気に入り」「ブックマーク」などに登録されている場合は、新し 

いページのＵＲＬへの登録変更をお願いします。 

 

 

 

 今後も、一層ホームページの充実に努めてまいりますので、どうぞよろしくお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

 （公財）横浜市建築保全公社 総務課 

  電話 045-641-3124   FAX 045-664-7055 

ホームページリニューアルに伴う設定変更のお願い 

（公財）横浜市建築保全公

社  


